
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platněm znění

.

Smluvní stranv

Prodávající :    AXIN, sJ..o.

yč°ifž:Z:8823#:'D4]°Č5c°2222#k;i
zastoupená Tomáš em Trbolou, jednatelem

SPŠ a VOŠ Chomutov

pi'.l.  list.  počet/listů ........

Při.l   iiná  počet/druh:  ....

Kupující:    Střední průmyslová Škola a Vyš š í odbomá š kola, Chomutov, Školní 50,

!Ž':E:ívř8:á,:!?#gaoc|echomutov

:č;í:U4P7e7ngá6[ono8éJanemLacinou,řediteiem

JJ.
Předmět smk)uvv

Prodávající  se  zavazuje,  Že kupujícímu bude dodávat kancelářské,  úklidové a drogistické

potřeby,  které  kupující  pořizuje  pro  zajiš tění  provozu  š koly.     Smlouva  byla  uzavřena  na
zazákladě řádně provedeného průzkumu trhu a mapování cen pořizovaných prostředků s tím, že
smlouva byla uzavřena s dodavatelem zajiš •ujícím požadovaný rozsah prostředků za nejnižš í
Ceny.

Kupující   se   zavazuje   řádně   dodanou   věc   od   prodávajícího   převzít   a   zaplatit   mu
dohodnutou kupní cenu

JJJ.
KUDní cena

Smluvní  strany  se dohodly,  Že předpokládaný  objem nakoupených prostředků na základě
této  smlouvy  činí cca 50 000 včetně DPH. Na jednotlivé objednávky v režimu této  smlouvy

již nebude prováděno mapování.

JV.
Platební Dodmínl«r

Kupující se zavazuje uhradit jednotlivé objednávky na základě řádně vystaveného dokladu
 fáktury,  a to  bezhotovostně.  Faktura  bude  vystavena  po  dodání  objednaných  prostředků,

splamost fáktury bude 14 dní.



y.
Doba trvání smlouvv

Smlouva je uzavřena na dobu jednoho roku, tj . do 31.7. 2022. Následně bude její realizace

kupujícím   vyhodnocena   a   rozhodnuto   o   dalš ím   postupu.    Dalš í   postup   je   pódmíněn

iprovedením nového mapování a průzkumu trhu.

rJ.
Závěrečná ustanovení

Změnu této smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

prá::!=nířávd:#yč=stkéét°respmuíb°[?kY.ž#:ž•t:jí:íí'vktte:troésnáj]So°uUv:°:::vseE:::Vs°eufiT:]rauvs%;vS:n#•i
zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smluvní strany tímto výslovně prohlaš ují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a Že  smlouvu uzavřely po vzájemném projednáni' podle svojí pravé  a svobodné vůle,  učitě,
vážně a srozumitelně. nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato  smlouva je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  po jednom  obdrží  každá  ze
smluvních stran.

V Chomutově dne 23.7. 2021

Tomáš  Trbola

za prodávajícího

Středm' průmy3lo`.á Ďkoki

e Vyěěí odbornó Sko!a. Chomutov,
Skolni' 50,  při`spě\.kcwá organizace
Školni.1000/50,  430  01   Cho!nijtc\'

za kupujícího


